INDICAÇÃO N° 036/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário,

para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor

Antonio Domingos Debastiani, a presente Indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido de colocar placas de

sinalização nas ruas do bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Devido ser um bairro distante da cidade as

pessoas que ali trafegam desrespeitam as ruas principais colocando em

risco a vida das pessoas que ali moram, principalmente das crianças.

Sala das sessões, 10 de junho de 2009.

                                     Silvio José da Silva

                                              Ver.PSDB